Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2018 года                                                                         № 118

Об утверждении стандартов

социальной нормы жилья

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
 1. Утвердить стандарты социальной нормы жилья с 1 января 2019 года

согласно приложению № 1.

 2. Считать утратившими силу решение Муниципального совета

Грайворонского района от 21 декабря 2017 года № 409 «Об утверждении

стандартов социальной нормы жилья и норм накопления жилищно-коммунальных

услуг».

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом

издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Грайворонского городского округа

(graivoron.ru).

4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому

развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского

округа (Головин А.А.).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                             В.Горбань

Приложение №1

к решению Совета депутатов

Грайворонского городского

округа

от «27 » декабря 2018г. №118

Стандарты социальной нормы жилья

Наименование

На одного

проживающего

человека

На семью из

двух человек из

расчета на

каждого

человека

На семью из трех

и более человек

из расчета на

каждого человека

Стандарт

социальной нормы

общей площади

жилья, м.кв.

33,0 21,0 18,0